[bookmark: _GoBack][image: на штампик]
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский  район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
26 мая  2021 года									                   № 138

О внесении изменений  в  решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 27.04.2015 № 91 «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, порядке определения размера платы за оказание этих услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Таежный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 27.04.2015 № 91 «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, порядке определения размера платы за оказание этих услуг» (далее – Решение),  следующие изменения:
1.1. Подпункт 1  пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
1) Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг и предоставляются организациями и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (Приложение);»;
1.2. Наименование приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг и предоставляются организациями и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в предоставлении муниципальных услуг».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Таёжного».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный 					                         И.Н.Вахмина

Глава городского поселения Таёжный	       		                                       А.Р.Аширов

image1.jpeg